
1 

CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 30/17 DELL’AMMINISTRATORE UNICO I N DATA 14 GIUGNO 2017            
DI AGGIUDICAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN OPERA TORE ECONOMICO AI SENSI 

DELL’ART59, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 50/2016 AVENTE A D OGGETTO I SERVIZI DI 
CONSULENZA E PRODUZIONE DI EVENTI ED ATTIVITA’ CONN ESSE NELLA LOCALITA’ DI 

COURMAYEUR 
 CIG: 70652794AC  

 
 

L’anno duemila diciassette addì 14 del mese di giugno alle ore 15,00, presso gli uffici sociali, situati in Piazzale Monte 

Bianco n.10, in Courmayeur,   

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 

Preso atto: 

• che la società Centro Servizi Courmayeur S.R.L. ha indetto una gara mediante procedura aperta ai sensi 

dell’art. 59 del D.lgs. n. 50/2016 per l’affidamento, sulla base del criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, dell’appalto avente ad oggetto la consulenza e produzione eventi ed attività connesse nella 

località di Courmayeur; 

• che in data 06 maggio 2017 sulla gazzetta ufficiale Europea, in data 08 maggio sito della società, in data 12 

maggio sulla Gazzetta Ufficiale Italiana, ed in data 16 maggio 2017 sul sito delle infrastrutture e trasporti alla 

voce servizi e contratti pubblici è stato pubblicato il bando per l’affidamento del servizio in oggetto; 
• che i concorrenti, previa effettuazione di un sopraluogo, erano tenuti, ai fini della partecipazione alla gara, a far 

pervenire entro le ore 12.00 del 12 giugno 2017 – a mezzo di plico chiuso e recante all’esterno l’indicazione 

del nominativo e dell’indirizzo del mittente e la dicitura “GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI CONSULENZA E PRODUZIONE EVENTI ED ATTIVITA’ CONNESSE NELLA LOCALITA’ DI 

COURMAYEUR– NON APRIRE”, le offerte e la relativa documentazione di cui all’invito;  

• che entro il suddetto termine sono pervenuti 7 plichi inviati dai seguenti operatori economici: 

1. RCS Mediagroup S.p.A. con sede in Milano, busta pervenuta in data 12 giugno protocollo n° 192/17; 

2. APP Eventi. S.r.l., con sede in Milano, busta pervenuta in data 12 giugno 2017, protocollo n° 193/17; 

3. SayWhat S.r.l. con sede in Modena, busta pervenuta in data 12 giugno 2017, protocollo n. 194/17 di; 

4. G.2 Eventi S.r.l. con sede in Milano, busta pervenuta in data 12 giugno 2017, protocollo n° 195/17;  

5. Cannizzo Produzione S.r.l. con sede in Roma, busta pervenuta in data 12 giugno 2017, protocollo n. 

196/17; 

6. Inbrand S.r.l., con sede in Torino, busta pervenuta in data 12 giugno 2017, protocollo n. 197/17; 

7. National Sport Agency Group S.r.l. con sede in Milano, busta pervenuta in data 12 giugno 2017, 

protocollo n. 198/17; 

 

• Che con determina n° 29/17 l’Amministratore Unica ha provveduto a nominare la commissione di gara; 



2 

• che in data 12 giugno u.s., la Commissione Giudicatrice istituita per la valutazione delle offerte ha iniziato ad 

esaminare la documentazione pervenuta dalle società sopra elencate; 

• che in data 13 giugno u.s., la medesima commissione ha terminato la disamina dei documenti di gara e ha 

provveduto alla compilazione del verbale di gara;  

• che valutato il verbale di gara dove si evince la seguente graduatoria: 

1. Cannizzo Produzione S.r.l     68,09/100 

2. G.2 Eventi S.r.l      62,25/100 

3. RCS Mediagroup S.p.A     59,66/100 

4. SayWhat S.r.l.     . 59,51/100 

5. APP Eventi. S.r.l.,      55,36/100 

6. National Sport Agency Group S.r.l    52,60/100 

7. Inbrand S.r.l      49,16/100 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare i verbali di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto; 

2. di aggiudicare in via definitiva la commessa in favore di CANNIZZO PRODUZIONI S.r.l.; 

3. di procedere alle comunicazioni di cui all’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016. 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 14 giugno 2017 

 

        Amministratore Unico 

            Roberto Rota 
  


